Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize o serviço de recapeamento asfáltico em toda extensão da Avenida

Paulo Zuppani.

Esse vereador foi solicitado através do seu gabinete online e foi

pessoalmente até o local, falou com moradores, e constatou que os dois lados da

avenida estão em condições precárias, com muitos buracos e erosões, colocando em

risco os motoristas e motociclistas.

É uma via muito importante e movimentada, que faz a ligação do Jardim

São Sebastião aos bairros Vila Romana, São Luís, Jardim Ígnez, Jardim Europa, Jardim

Portal da Serra e Conj. Residencial Ipiranga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de junho de 2022.

LUCIANO AZEVEDO

- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 123/2022

Recebida em 13/06/2022

Enviada em ______/____/2022

Ofício n.º _________/2022

ENCAMINHE-SE
13/06/2022

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..